第８編　消防　（宇城広域連合応急手当普及啓発実施要綱）

様式第１号（第２条関係）

年　　月　　日

　　宇城広域連合消防本部

　　消防長　　　　　　　　様

住　　　所

代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

電話番号

救急法等講習会に伴う講師派遣について（依頼）

　　このことについて、下記のとおり救急法等の研修会を開催しますので、貴職員の講師派遣のご配慮をいただきますようお願いいたします。

記

　１　日時

　　　　　　　　年　　月　　日　　　（　）　　　時　　分　　～　　時　　分

　２　場所

　３　講習内容

　　①　救急法講習会

　　②　普通救命講習会Ⅰ　（３時間程度）

　　③　普通救命講習会Ⅱ　（４時間程度）

　　④　上級救命講習会　　（８時間程度）

　４　対象者人数（人数）

　　　男　　　　人　　女　　　　人　　　合計　　　　　人程度

　５　その他（連絡先及び責任者）
1